
 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

AREA AMMINISTRATIVA 

Determinazione Dirigenziale n. 151 del 12/08/2019    

Repertorio Generale n. 1025  del 12/08/2019 

Oggetto:  REVOCA DELLA DETERMINA DIRIGENZIALE N. 113 DEL 10/05/2019 CON 
CUI ERA STATO CONFERITO L'INCARICO PER LA DIFESA DELL'ENTE ALL'AVV. 
CRISTINA,  NEI  RICORSI  TRIBUTARI  PROMOSSI  DA  VARI  CONTRIBUENTI 
AVVERSO AVVISI DI ACCERTAMENTO IMU. 

copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

AREA AMMINISTRATIVA 
III SERVIZIO CONTENZIOSO 

Determinazione Dirigenziale n. 151 del 12/08/2019   

 

Oggetto: REVOCA DELLA DETERMINA DIRIGENZIALE N. 113 DEL 10/05/2019 CON 
CUI ERA STATO CONFERITO L'INCARICO PER LA DIFESA DELL'ENTE ALL'AVV. 
CRISTINA, NEI RICORSI TRIBUTARI PROMOSSI DA VARI CONTRIBUENTI 
AVVERSO AVVISI DI ACCERTAMENTO IMU. 

IL RESPONSABILE DI AREA

PREMESSO

• che con Determinazione Sindacale n. 113 del 10/05/2019 l’ Avv. Cristina Deborah del foro di 

Catania  è  stata  incaricata  a difendere  il  Comune  di  Taormina  innanzi  alla  Commissione 

Provinciale  Tributaria  di  Messina nei  ricorsi  tributari  promossi  da vari  contribuenti  avverso 

avvisi di accertamento IMU notificati dal Comune di Taormina;

• con nota del 02/07/2019, acquisita al Prot. Gen. dell’Ente al n. 16268, l’Avv. Cristina Deborah 

ha  comunicato  di  rinunciare  ai  suddetti  incarichi  conferiti  con  la  surrichiamata  determina 

dirigenziale n. 113 del 10/05/2019;

DETERMINA

copia informatica per consultazione



• Per  i  motivi  di  cui  in  premessa,  che  qui  si  intendono  integralmente  riportati  e 

trascritti  di  revocare  la  propria  determina  n.  113  del  10/05/2019  che  conferiva 

l’incarico  per  la  difesa  dell’  Ente,  all’  avv  Cristina  Deborah  C.F. 

CRSDRH68D62G508R del foro di Catania, con studio in Via G. Simili, 4;

• Di dare atto  che  sarà cura del  responsabile  Area Economica  Finanziaria  liberare 

l’impegno di spesa assunto a favore dell’ avv. Cristina con la  determina n. 113 del 

10/05/2019 ( pren. 314/19).

Sottoscritta dal Responsabile di Area

(BARTOLOTTA ANTONINO) 
con firma digitale 

copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

ATTESTAZIONE DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE

III SERVIZIO CONTENZIOSO
Determina N. 151 del 12/08/2019

Oggetto:    REVOCA DELLA DETERMINA DIRIGENZIALE N. 113 DEL 10/05/2019 CON CUI ERA STATO 
CONFERITO  L'INCARICO  PER  LA DIFESA DELL'ENTE  ALL'AVV.  CRISTINA,  NEI  RICORSI  TRIBUTARI 
PROMOSSI DA VARI CONTRIBUENTI AVVERSO AVVISI DI ACCERTAMENTO IMU. 

Registrazione Albo on-line n. 1473/2019 

Si attesta che il presente atto è stato pubblicato all’Albo Pretorio di questo Ente per 15gg. 
Consecutivi, dal 12/08/2019 al 27/08/2019

Taormina li, 30/08/2019 

Sottoscritta dal Responsabile
Albo Pretorio

(MOLINO MASSIMILIANO)
con firma digitale

copia informatica per consultazione


